Smart LED lamp reflector
GUTIORGB en CCT 4.9W
345Im - dimbaar
(5001003200)

(5001003200)

87128791

46421
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk

Productgroep
Serie/Programma
Nom. spanning (V)
Lampvorm

Diameter (mm)
Beschermingsgraad (IP)
Lampvermogen (W)
Lichtstroom (Im)
Kleurtemperatuur (K)
Hoogte (mm)

Niet dimbaar

401328696
5001003200
8712879146421
Calex

LED-lamp

220/240
Reflector
52

IP20
4.9/4.9
345/345
2200/4000
52

Nee



Technische details

Compatible met Apple HomeKit Nee
Compatible met Google Assistant Ja
Compatible met Amazon Alexa Ja
Dimming Bluetooth Ja

Dimming Wi-Fi Ja



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Smart LED reflector biedt energiezuinige en flexibele verlichting voor jouw ruimte. Deze GU10 reflector met CCT-
technologie stelt je in staat de kleurtemperatuur aan te passen van warm tot koel wit licht, ideaal voor verschillende
verlichtingstoepassingen. Met een vermogen van 4.9W is deze lamp perfect voor het verlichten van specifieke zones zoals
keukens, woonkamers of als accentverlichting. Bedienbaar via een app of spraakbesturing, voor Smart en efficiénte verlichting
die past bij elke gelegenheid.
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